

# Ejendomsselskabet Teglgårdsstræde 2, København ApS

C/O Brillebutikken, Teglgårdsstræde 2 B st.th, 1452 København

CVR-nr. 34 48 27 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

**Jan Houmand**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Teglårdsstræde 2, København ApS  
C/O Brillebutikken, Teglårdsstræde 2 B st.th  
1452 København

CVR-nr.: 34 48 27 48  
Stiftet: 26. april 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jan Houmand

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed** Copenhagen Eyewear Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje udlejningsejendomme og drive anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>656.176</b>	<b>727.411</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.457	-260.458
<b>Driftsresultat</b>	<b>395.719</b>	<b>466.953</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.578	-80.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>337.141</b>	<b>386.763</b>
2 Skat af årets resultat	-8.184	250.134
<b>Årets resultat</b>	<b>328.957</b>	<b>636.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	328.957	636.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.957</b>	<b>636.897</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	14.191.047	14.451.504
Materielle anlægsaktiver i alt	14.191.047	14.451.504
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.191.047</b>	<b>14.451.504</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	141.282	60.816
Tilgodehavender i alt	141.282	60.816
Likvide beholdninger	669.005	697.057
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>810.287</b>	<b>757.873</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.001.334</b>	<b>15.209.377</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	11.063.000	10.734.043
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.143.000</b>	<b>10.814.043</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.739.000	1.850.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.739.000</b>	<b>1.850.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.510	59.284
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.379.107	1.765.485
Selskabsskat	119.184	74.866
Anden gæld	558.533	645.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.119.334	2.545.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.119.334</b>	<b>2.545.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.001.334</b>	<b>15.209.377</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.445	76.330
Andre finansielle omkostninger	2.133	3.860
	<u><b>58.578</b></u>	<u><b>80.190</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.184	74.866
Årets regulering af udskudt skat	-111.000	-325.000
	<u><b>8.184</b></u>	<u><b>-250.134</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	15.785.774	15.785.774
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>15.785.774</b></u>	<u><b>15.785.774</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.334.270	-1.073.812
Årets af-/nedskrivninger	-260.457	-260.458
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-1.594.727</b></u>	<u><b>-1.334.270</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>14.191.047</b></u>	<u><b>14.451.504</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	10.734.043	10.097.146
Årets overførte overskud eller underskud	328.957	636.897
	<u><b>11.063.000</b></u>	<u><b>10.734.043</b></u>



31/12 2018

31/12 2017

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Eyewear Holding A/S, CVR-nr. 20720476 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 39 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.